der Mitglieder des Prediger-Ordens.

29

copum electus fuerat*, sed renuerat acceptare. Cum autem medicos videret tristes musicare¹, dixit mihi²: „cur celatur a me hic exitus vite? ego mori non timeo! celetur ab eis mors, quibus est amara mortis memoria, nec ei timendum est, qui, etsi domus eius terrestres destruitur, domum non manufactam eternam in celis felici commutatione consolatus³ expectat.“ Vitam igitur hanc erumpnosam⁴ festino⁵ quidem sed⁶ felici fine complevit. Felicis autem defunctionis eius hoc mihi indicium fuit, quod in exitu spiritus⁷ eius, cum me anxii⁸ crederem, quia⁹ tam bonum socium et tam utilem ordini amittebam e contrario subito¹⁰ sum iocunda hilaritate et devotione perfusus¹¹, ut minime flendum eum, qui ad gaudium transierat, testimonio consentiente commonerer.

Frater Conradus**, vir religiosus et in ordine predicator et lector graciosus, de cuius conversione in vita beati Dominici legitur, obitum suum et locum predixit. Cui continuis febribus laboranti apud¹² Magdeburg¹³ in Theutonia cum frater, qui ei serviebat, diceret: „Frater, Christus te vocat! cum venerit cum angelis visitare te, significa nobis!“ Annuit ille capite inclinato. In¹⁴ vigilia igitur beate Katherine¹⁵, presente priore et fratribus, cepit ille dulci voce¹⁶ cantare: „cantate domino canticum novum, alleluia¹⁷.“ Cumque nihil aliud loqui posset, clausis oculis, quasi mortuus videbatur, et cum iam fratres VII. psalmos*** dicerent, subito aperuit¹⁸ oculos et circumspiciens fratribus dixit: „dominus vobiscum“, et cum respon-

dissent: „et cum spiritu tuo“, ait: „fidelium anime per misericordiam dei requiescant in pace“, et responderunt: „amen“. Cumque priori eum alloquenti¹ nichil diceret, incepit conventus canticum graduum et cum dicerent² versum: „hec³ requies mea in seculum seculi“, levato brachio et extenso⁴ digito versus celum, ore iocundo et facie lucida expiravit⁵. Tunc prior dixit servitori eius cum fletu⁶: „certe, frater Roberte, satisfacit petitioni vestre.“ Item dixit prior: „fratres prosternamus nos! credo enim, quod⁷ veraciter adest dominus noster Jesus Christus.“ Quo facto multi tantam ibidem senserunt dulcedinem et devotionem experti sunt, quantam nec exprimere, nec credere valebant. Illi etiam, qui defuncti corpus induerunt, testati sunt, quod fragrantiam delectabilem et mirandam⁸ senserunt, que et⁹ multis diebus manibus eorum adhesit. Hoc ipse¹⁰ frater Robertus, predicator bonus, qui eius servitor fuit, et omnibus hiis interfuit, mihi fratri Gerardo¹¹* narravit.